.
S PORTOWO

s /&S Gminne Otwarte Swigteczne Zawody Plywackie o Worek Sw. Mikotaja

Zaierzow, 14/12/2018

Konkurencja 3
14/12/2018 - 16:19

Dziewczat, 25m dowolny

7 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz1,16:19

1 Chrzgszcz Aleksandra
2 tulkasik Greta

3 Dutka-Wotoch Nicola
4 Bistron Hanna

Rok ur.

14
12
11
11

Zawodnik Niezrzeszony
Zawodnik Niezrzeszony
Optima Skawina

Rak Swimsport Zabierzéw

06
06
06
06

LT

325

19.00

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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